

**Koncernresultaträkning**

	<b>2021-05-01 -2021-10-31</b>	<b>2020-05-01 -2020-10-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>		
Nettoomsättning	73 044	65 112
Övriga rörelseintäkter	872	661
	<hr/>	<hr/>
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	73 916	65 773
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Handelsvaror	-40 029	-35 903
Övriga externa kostnader	-20 127	-18 130
Personalkostnader	-7 345	-4 498
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 184	-405
	<hr/>	<hr/>
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	-68 685	-58 936
<b>Rörelseresultat</b>	5 231	6 837
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-217	-154
	<hr/>	<hr/>
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	-197	-154
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	5 034	6 683
	<hr/>	<hr/>
<b>Periodens resultat</b>	<u>5 034</u>	<u>6 683</u>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	5 034	6 683

**Koncernbalansräkning**

**2021-10-31**

**2020-10-31**

**Tillgångar**

**Anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	135	225
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 739	-
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	710	-
	<u>2 584</u>	<u>225</u>

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	13 938	1 350
Maskiner och andra tekniska anläggningar	198	318
Inventarier, verktyg och installationer	7 781	656
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7 446	-
	<u>29 363</u>	<u>2 324</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	446	408
	<u>32 393</u>	<u>2 957</u>

**Summa anläggningstillgångar**

**Koncernbalansräkning**

**2021-10-31**

**2020-10-31**

**Omsättningstillgångar**

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

27 058

15 507

Förskott till leverantörer

4 151

-

31 209

15 507

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

459

1 008

Aktuella skattefordringar

2 139

2 480

Övriga kortfristiga fordringar

1 665

4 007

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 751

1 279

7 014

8 774

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

5 959

7 940

Kassa och bank

13 750

23 010

**Summa omsättningstillgångar**

57 932

55 231

**Summa tillgångar**

90 325

58 188

<b>Koncernbalansräkning</b>	<b>2021-10-31</b>	<b>2020-10-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	100	100
Annat eget kapital inklusive årets resultat	48 376	43 028
<b>Summa eget kapital</b>	<u>48 476</u>	<u>43 128</u>
<b>Avsättningar</b>		
Uppskjuten skatteskuld	411	714
<b>Summa avsättningar</b>	<u>411</u>	<u>714</u>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	14 812	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<u>14 812</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till kreditinstitut	567	-
Leverantörsskulder	12 379	5 133
Övriga skulder	11 615	7 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 065	1 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>26 626</u>	<u>14 346</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<u>90 325</u>	<u>58 188</u>

**Kassaflödesanalys för koncernen**

	<b>2021-05-01 -2021-10-31</b>	<b>2020-05-01 -2020-10-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat före finansiella poster	5 231	6 837
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 184	405
Erhållen ränta	20	-
Erlagd ränta	-217	-154
Betald inkomstskatt	-1 740	-916
	<u>4 478</u>	<u>6 172</u>
Förändring varulager	-7 139	2 745
Förändring kundfordringar	-317	604
Förändring övriga kortfristiga fordringar	-22	-2 953
Förändring leverantörsskulder	4 718	-951
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	40	2 711
	<u>1 758</u>	<u>8 328</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-2 449	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 658	-273
Förändring av kortfristiga placeringar	1 000	-
	<u>-3 107</u>	<u>-273</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Amortering av skuld	-285	-
	<u>-285</u>	<u>0</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		
<b>Periodens kassaflöde</b>	-1 634	8 055
<b>Likvida medel vid årets början</b>	15 384	14 955
	<u>13 750</u>	<u>23 010</u>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>		